入 　札　 参　 加　 資　 格　 変　 更　 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　建設工事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　建設関連業(測量・建設コンサルタント等)
　令和　　年　　月　　日
　　　　宮崎県知事　　　　　　　　殿
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業者コード

　　下記のとおり変更があったので、届出をします。

記
　１　変更内容
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変 更 年 月 日

　２　変更事項にかかる添付書類名
　記載要領

　（1）変更届のタイトル下に、「建設工事」「建設関連業」の区分にチェックを入れてください。

　 (2) 県外に本店があり、契約等の権限を支店に委任している場合における支店長の変更にかかる届出は不要です。本店の情報に変更があった場合にのみ届け出て

ください。